

JP Finans Silkeborg ApS

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 29 01 98

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Per Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Finans Silkeborg ApS Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 29 01 98
	Stiftet: 11. juni 1986
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Krogh
Associeret virksomhed	Hostruphus Ejendomme A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år drift bestående af resultat af tilknyttede selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-6.313	-4.970
Bruttoresultat	-6.313	-4.970
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.313	-4.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-301.035
Andre finansielle indtægter	334.220	303.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.021	-162.646
Resultat før skat	173.886	-165.169
Skat af årets resultat	51.000	0
Årets resultat	224.886	-165.169
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.169
Disponeret i alt	224.886	-165.169

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	140.072
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.949	1.415.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	458.949	1.556.048
Anlægsaktiver i alt	458.949	1.556.048
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	86.897	0
Andre tilgodehavender	2.087.916	1.157.725
Tilgodehavender i alt	2.174.813	1.157.725
Likvide beholdninger	361.733	61.856
Omsætningsaktiver i alt	2.536.546	1.219.581
Aktiver i alt	2.995.495	2.775.629

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.486.995	2.262.110
Egenkapital i alt	2.986.995	2.762.110
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	2.500
Selskabsskat	0	8.993
Anden gæld	0	2.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	13.519
Gældsforpligtelser i alt	8.500	13.519
 Passiver i alt	 2.995.495	 2.775.629

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	154.021	162.646		
	154.021	162.646		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	289.667	289.667		
Afgang i årets løb	-140.072	0		
Kostpris ultimo	149.595	289.667		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-149.595	-149.595		
Nedskrivninger ultimo	-149.595	-149.595		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	140.072		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JP Finans Silkeborg ApS
Hostruphus Ejendomme A/S, Silkeborg	29 %	0	0	0
		0	0	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000	
		500.000	500.000	

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.262.109	2.427.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>224.886</u>	<u>-165.169</u>
	<u>2.486.995</u>	<u>2.262.110</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 187, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.